АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	24.02.2021
	№ 28

	г. Лихославль

О признании утратившим силу постановления администрации Лихославльского района от 21.12.2016 № 370

В связи с изменением действующего законодательства Российской Федерации и принятием администрацией Лихославльского района постановления от 17.12.2020 № 263 «О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского район от 02.05.2017 № 133», администрация Лихославльского района постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации Лихославльского района от 21.12.2016 № 370 «О внесении изменений в постановление администрации Лихославльского района от 05.07.2016 № 213».
[bookmark: _GoBack]2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте Лихославльского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

	Глава Лихославльского района
	Н.Н. Виноградова